

Certa Intelligence & Security A/S

Kalvebod Brygge 39 - 41

1560 København V

CVR-nr. 36 47 33 20

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. maj 2024

Jacob bier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Certa Intelligence & Security A/S Kalvebod Brygge 39 - 41 1560 København V CVR-nr.: 36 47 33 20 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: København
Bestyrelse	Jacob Bier, formand Jakob Scharf Lennart Bent Lajboschitz Jakob Dreyer
Direktion	Jakob Dreyer, adm. direktør
Revision	Exacta Gruppen ApS statsautoriseret revisionsanpartsselskab Oldenburg Allé 7 2630 Taastrup
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og anden bistand inden for sikkerhed, compliance og risk management samt drive virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Selskabet arbejder i den forbindelse primært indenfor tre strategiske forretningsområder: Due diligence undersøgelser (Background Checks og Integrity Checks), efterforskning og sikkerhedsrådgivning, ligesom selskabet har opbygget kapaciteter og kompetencer indenfor IT-efterforskning (datasikring og -analyse) samt cyber-sikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 9. regnskabsår er forløbet tilfredsstillende og udviser et resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) på 3.108.206 mod 2.076.386 i 2022. Det svarer til en fremgang i virksomhedens driftsresultat på 50 pct.

Årets resultat før skat blev 2.783.889 mod 1.956.497 i 2022. Årets resultat efter skat blev 2.151.788 mod 1.956.497 i 2022.

Virksomheden fokuserede i 2023 på at konsolidere den eksisterende kundeportefølje og på at indgå faste samarbejdsaftaler med nye kunder. Internationale virksomheder andrager en fortsat stigende andel i den samlede kundemasse.

Ved udgangen af 2023 var selskabets pipeline af opgaver yderst tilfredsstillende, og denne tendens er fortsat ind i 2024.

Selskabet har som sikkerhed for fortsat udvikling og fremtidige investeringer sikret et solidt likviditetsmæssigt beredskab via intern finansiering fra associeret selskab. Ledelsen fastholder dog en fortsat stram omkostningsstyring.

På baggrund af ovenstående forventer ledelsen den positive indtjening fortsætter i 2024.

Ved CERTA's valg af leverandører tages leverandørernes overholdelse af miljø- sociale og ledelsesmæssige aspekter i betragtning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Nettoomsætning		17.445.101	14.273.401
Direkte omkostninger		-1.650.017	-1.689.059
Andre eksterne omkostninger		-2.404.733	-2.032.631
Bruttoresultat		13.390.351	10.551.711
Personaleomkostninger	1	-10.282.145	-8.475.325
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.108.206	2.076.386
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.643	0
Resultat før finansielle poster		3.101.563	2.076.386
Finansielle indtægter	2	3.397	23.387
Finansielle omkostninger	3	-321.071	-143.276
Resultat før skat		2.783.889	1.956.497
Skat af årets resultat	4	-632.101	142.349
Årets resultat		<u>2.151.788</u>	<u>2.098.846</u>
Overført resultat		<u>2.151.788</u>	<u>2.098.846</u>
		<u>2.151.788</u>	<u>2.098.846</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>47.223</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>47.223</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>238.397</u>	<u>224.429</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>238.397</u>	<u>224.429</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>285.620</u>	<u>224.429</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.188.801	5.593.422
Udskudt skatteaktiv	7	8.064	142.349
Periodeafgrænsningsposter		<u>483.318</u>	<u>277.476</u>
Tilgodehavender		<u>5.680.183</u>	<u>6.013.247</u>
Likvide beholdninger		<u>1.824.480</u>	<u>125.958</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.504.663</u>	<u>6.139.205</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.790.283</u></u>	<u><u>6.363.634</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		515.465	515.465
Overkurs ved emission		1.499.999	1.499.999
Overført resultat		<u>-2.791.694</u>	<u>-4.943.481</u>
Egenkapital	6	<u>-776.230</u>	<u>-2.928.017</u>
Gæld til associerede virksomheder		3.152.924	4.729.158
Anden gæld		<u>251.374</u>	<u>236.505</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.404.298</u>	<u>4.965.663</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.320.000	790.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		661.057	1.204.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.404	2.560
Selskabsskat		536.148	0
Anden gæld		<u>2.642.606</u>	<u>2.328.861</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.162.215</u>	<u>4.325.988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.566.513</u>	<u>9.291.651</u>
Passiver i alt		<u>7.790.283</u>	<u>6.363.634</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.399.130	6.999.521
Pensioner	1.317.077	1.028.680
Andre omkostninger til social sikring	104.185	89.748
Andre personaleomkostninger	461.753	357.376
	<u>10.282.145</u>	<u>8.475.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	-19.064	18.034
Valutakursgevinster	22.461	5.353
	<u>3.397</u>	<u>23.387</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	243.766	82.731
Andre finansielle omkostninger	21.679	60.545
Valutakurstab	17.294	0
Rentetillæg selskabsskat	38.332	0
	<u>321.071</u>	<u>143.276</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	497.816	0
Årets udskudte skat	134.285	-142.349
	<u>632.101</u>	<u>-142.349</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	579.063
Tilgang i årets løb	<u>53.866</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>632.929</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	579.063
Årets afskrivninger	<u>6.643</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>585.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>47.223</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	515.465	1.499.999	-4.943.482	-2.928.018
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.151.788</u>	<u>2.151.788</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u><u>515.465</u></u>	<u><u>1.499.999</u></u>	<u><u>-2.791.694</u></u>	<u><u>-776.230</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	kr.	kr.		
7 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	-8.064	0		
Skattemæssigt underskud	0	-142.349		
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>8.064</u>	<u>142.349</u>		
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv	<u>8.064</u>	<u>142.349</u>		
Regnskabsmæssig værdi	<u><u>8.064</u></u>	<u><u>142.349</u></u>		
8 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	2023	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til associerede virksomheder	5.519.158	4.472.924	1.320.000	0
Anden gæld	<u>236.505</u>	<u>251.374</u>	<u>0</u>	<u>251.374</u>
	<u><u>5.755.663</u></u>	<u><u>4.724.298</u></u>	<u><u>1.320.000</u></u>	<u><u>251.374</u></u>
			<u>2023</u>	<u>2022</u>
			kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.				
Samlede fremtidige leasingydelse:				
Inden for et år			475.150	424.380
Mellem 1 og 5 år			<u>18.783</u>	<u>43.827</u>
			<u><u>493.933</u></u>	<u><u>468.207</u></u>

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.